______________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
Rua Episcopal, 1575 – Centro, São Carlos - SP – Fone: (16) 3362 1162

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Equipe de Apoio ao Pregão Presencial

São Carlos, Capital da Tecnologia

PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2022

PROCESSO Nº 4772/2022

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO
DO TIPO REGULAMENTAÇÃO, ADVERTÊNCIA E PLACA COMPOSTA, PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS, PELO
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Aos 06 (seis) dias do mês de janeiro do ano de 2023, às 09h30min, reuniram-se na Sala de Licitações os membros da Equipe
de Apoio ao Pregão Presencial para procederem à continuidade do certame. Assim, esta sessão ocorre para abertura e conferência do
envelope de habilitação apresentado na sessão de 29/07/2022, que ainda se encontrava lacrado e inviolado em poder desta Equipe.

Após análise, verificamos que a empresa ESFERA PROJETOS E SINALIZAÇÃO VIÁRIA LTDA – ME atendeu as exigências do

edital tanto na habilitação jurídica quanto na capacidade técnica, e desta forma a Equipe à considera HABILITADA neste procedimento.
Fica a empresa em epígrafe notificada a enviar a proposta readequada para os LOTES 01 e 02. A Equipe de Apoio ao Pregão Presencial
dá o prazo de 24 horas a partir desta notificação para a manifestação da empresa.

Nada mais havendo a constar, lavrou-se esta ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados da Equipe de Apoio ao
Pregão Presencial da Prefeitura Municipal de São Carlos.

Hicaro L. Alonso                                                Leticia G. C. Paschoalino                                         Leonardo L. C. Luz
        Pregoeiro                                                                 Membro                                                                  Membro